
 
 

  1 / 1 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje 

Jeřábkova 4, 

602 00 Brno 

 

Doručeno: datovou schránkou (ID Datové schránky: jaaai36) 

V Praze dne 19.03.2018 

 

VĚC:  ŽÁDOST O INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolujeme si Váš úřad tímto požádat o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to za následujících podmínek. 

 

Povinný subjekt k poskytnutí informace: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  

Žadatel: 

  

Požadované informace: 

Žádáme Vás tímto o poskytnutí následujících dokumentů (kopie) a informací:  

- časově omezené povolení, které bylo vydáno Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje 

dne 11.04.2016, pod č. j. KHSJM 15855/2016/BM/HOK; a 

- tedy jaké hygienické limity hladiny hluku jsou platné u dotčené komunikace, tj. silnice II/602 (ulice 

Jihlavská a Pražská v Brně a ulice Jihlavská v Troubsku); 

- hluková studie, která sloužila jakožto podklad pro vydání výše uvedeného časově omezeného 

povolení, které bylo vydáno Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje dne 11.04.2016, 

pod č. j. KHSJM 15855/2016/BM/HOK; a 

- výsledky příslušných měření, která byla provedena v příslušné lokalitě, na něž se časově omezené 

povolení vydané Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje dne 11.04.2016, 

pod č. j. KHSJM 15855/2016/BM/HOK, vztahuje, provedených po jeho vydání.  

Výše uvedené dokumenty prosíme zaslat prostřednictvím datové schránky: z4w7gu4 

Předem Vám děkujeme za Vaši spolupráci v této věci. 

S úctou,  

 

 

_________________________ 

 

  


